МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
им. В.В.МАЯКОВСКОГО ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ O f . t  №  -3 3

город Белореченск

Об утверждении плана мероприятий по празднованию 80-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

На основании приказа Управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район № 95 от 22 января 2025
года «Об утверждении плана мероприятий по празднованию 80-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по ВР Ткач Э.И. совместно с советником по

воспитанию:
1.1 Подготовить план мероприятий по празднованию 80-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов;
1.2 Осуществлять контроль за своевременным выполнением плана и

размещением информации о проведенных мероприятиях на сайте, в сети
Интернет.

2. Классным руководителям 1-11 классов, преподавателям истории и ОБЖ:
2.1 Осуществлять проведение мероприятий согласно плана.
2.2 Своевременно предоставлять информацию о проделанной работе в

соответствии со сроками плана

Директор МБОУ СОШ 3 Т.Б. Родькина